



Łódź, dnia 21-02-2023

Znak spr.: NS.270.30.2022

Zamawiający:
Zakład Usługowo – Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi
ul. Legionów 113,
91-073 Łódź

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Dostawę samochodów dla Jednostek Lasów Państwowych”

CZĘŚĆ I – Dostawa samochodów typu Pick-up
CZĘŚĆ II – Dostawa samochodów 8 osobowych z napędem 4x4
CZĘŚĆ III – Dostawa samochodów 8 osobowych z napędem na jedną oś

Działając na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. – zwanej dalej „Pzp” Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz na podstawie art. 137 ust. 1 Pzp dokonuje zmiany treści SWZ zgodnie z poniższym.

Pytanie:

1. Czy Zamawiający dopuści samochody o następujących parametrach: Kąt natarcia 19.5° Kąt zejścia 20.5° Kąt rampowy 20° w części 1.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie:

2. Czy Zamawiający dla części 2 i 3 dopuszcza sterowanie klimatyzacją części pasażerskiej wyłącznie z deski rozdzielczej pojazdu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza sterowanie klimatyzacją części pasażerskiej z deski rozdzielczej pojazdu dla części 2 i 3. Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ dla części 2 i 3 Załącznik nr 2a i 2b do SWZ OPZ pkt 21 oraz Załącznik nr 1b i 1c do SWZ. Zmienione załączniki w załączeniu.

Pytanie:

3. Czy Zamawiający dla części 2 i 3 dopuszcza koło zapasowe na feldze aluminiowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza koło zapasowe na feldze aluminiowej dla części 2 i 3. Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ dla części 2 i 3 Załącznik nr 2a i 2b do SWZ OPZ pkt 6 oraz Załącznik nr 1b i 1c do SWZ. Zmienione załączniki w załączeniu.



Pytanie:

4. Czy zamawiający dopuści pojazd o mocy 130 kW? Dotyczy część 2 i 3.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojazdów o mocy 130 kW.

Pytanie:

5. Czy zamawiający dopuści siedzenia pojedyncze z pochylanymi oparciami w 1 i 2 rzędzie siedzeń ? Dotyczy część 2 i 3.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie:

6. Czy zamawiający dopuści drzwi tylne dwuskrzydłowe zamiast klapy? Dotyczy część 2 i 3

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie:

7. Czy zamawiający dopuści nielakierowane zderzaki ? Dotyczy część 2 i 3.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie:

8. Czy zamawiający dopuści pojazd bez ledowych tylnych lamp? Dotyczy część 2 i 3.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie:

9. Czy zamawiający dopuści wykonawcę, który nie posiada aktualnie serwisu na terenie województwa świętokrzyskiego, natomiast posiada stacje serwisowe w województwach ościennych oraz serwis mobilny 24 na terenie całego kraju w przypadku awarii pojazdu. Otwarcie oddziału w województwie Świętokrzyskim jest zaplanowane na drugą połowę 2024 roku.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ Zamawiający wymaga: „Ilość autoryzowanych Stacji obsługi na terenie każdego województwa (minimum 1) – w przypadku braku ASO na terenie województwa wykonawca pokrywa koszty transportu samochodu do najbliższej położonej stacji ASO. Zwrot kosztów transportu dotyczy zarówno przeglądów gwarancyjnych jak i wszelkiego rodzaju napraw w okresie gwarancji.”

Pytanie:

10. Czy Zamawiający dopuści pojazd o mocy 140 kW dla części 2 i 3?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie:

11. Czy Zamawiający dopuści hamulce tarczowe wentylowane z przodu oraz tarczowe pełne z tyłu? Jest to jedyne fabryczne rozwiązanie jakie przewiduje producent dla danego modelu samochodu niezależnie od wersji silnikowej i napędowej dla części 2 i 3



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza hamulce wentylowane z przodu oraz tarczowe pełne z tyłu w częściach 2 i 3. Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ dla części 2 i 3 Załącznik nr 2a i 2b do SWZ OPZ pkt 22 oraz Załącznik nr 1b i 1c do SWZ. Zmienione załączniki w załączeniu.

Pytanie:

12. Czy zamawiający dopuszcza wersję bez podgrzewanej przedniej szyby - Część 1.

Odpowiedź: Zaoferowanie podgrzewanej przedniej szyby w części 1 jest kryterium dodatkowo punktowanym (Wykonawca otrzyma dodatkowe punkty). W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający nie wymaga podgrzewanej przedniej szyby.

Pytanie:

13. Czy kąty natarcia oraz zejścia mogą być mniejsze Część 1.

Odpowiedź. Patrz odpowiedź na pytanie 1.

Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą zmieniony opis oferowanego pojazdu zgodnie ze zmienionym Załącznikiem nr 1b do SWZ część 2, Załącznikiem nr 1c do SWZ - część 3, w przeciwnym razie jego oferta zostanie odrzucona jako niezgodna z warunkami zamówienia (art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp).

Zamawiający dodatkowo dokonuje zmiany treści SWZ w Załączniku nr 6 Projekt umowy poprzez:

a) **dodanie w § 5 ust. 7 o treści:**

7. Zamawiający może naliczyć karę umowną za niewykonanie obowiązku w zakresie zmiany wynagrodzenia podwykonawcy lub nieprzedłożenia oświadczenia w tym zakresie, o którym mowa w § 7 ust. 4 – w wysokości 0,5% łącznego wynagrodzenia brutto.

b) **dodanie w § 7 ust. 4 o treści:**

4. Wykonawca, którego wynagrodzenie zostało zmienione zgodnie z ust. 1 pkt 4 lit. e) i f) , zobowiązany jest do zmiany wynagrodzenia przysługującego podwykonawcy, z którym zawarł umowę, w zakresie odpowiadającym zmianom cen materiałów lub kosztów dotyczących zobowiązania podwykonawcy. Wykonawca zobowiązuje się do złożenia Zamawiającemu, na jego żądanie, pisemnego oświadczenia w zakresie wykonania obowiązku, o którym mowa powyżej. Brak zmiany wynagrodzenia przysługującego podwykonawcy, skutkuje obowiązkiem zapłaty kary umownej, o której mowa w § 5 ust.7.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi i wprowadzone zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Niniejsze pismo będzie stanowiło załącznik do umowy.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami i wprowadzonymi zmianami do treści SWZ Zamawiający odrębnym pismem dokona zmiany wynikającej z art. 137 ust. 6 ustawy Pzp.



mgr inż. Paweł Bodzioch

DYREKTOR
Zakładu Usługowo-Produkcyjnego Lasów
Państwowych

/ podpisano elektronicznie /

Załączniki do pisma:

- **Zmieniony załącznik nr 2a i 2b do SWZ - OPZ;**
- **Zmieniony załącznik nr 1b i 1c do SWZ - Opis oferowanego pojazdu**